
 

 

 

 

ЕШАРТЫШ 

ШИНЧЫМАШЫМ ПУЫШО 

«ГАЛИНА СТЕПАНОВНА 

ЧЕСНОКОВА ЛӰМЕШ  

ЙОЧА УСТАЛЫК РӰДЕР» 

МУНИЦИПАЛ ТӦНЕЖ 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ  
«ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА 

ИМЕНИ ГАЛИНЫ СТЕПАНОВНЫ 

ЧЕСНОКОВОЙ» 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 

от  05 сентябрь 2025 года № 62 

 

О проведении учения по отработке «Алгоритма действий персонала 

 и обучающихся МУДО «ЦДТ им.Г.С.Чесноковой» при совершении (угрозе 

совершения ) преступления в формах вооруженного нападения, размещения 

взрывного устройства, захвата заложников, срабатывания на территории 

образовательной организации взрывного устройства, в том числе доставленного 

беспилотным летательным аппаратом, нападения с использованием горючих 

жидкостей, а также информированного взаимодействия  

МУДО «ЦДТ им. Г.С. Чесноковой»  

с  территориальными органами МВД России,  

Росгвардии и ФСБ России. 

 

 

 

В соответствии с Графиком проведения учений и тренировок по отработке 

«Алгоритма действий персонала и обучающихся МУДО «ЦДТ им. Г.С.Чесноковой» при 

совершении (угрозе совершения) преступления в формах вооруженного нападения, 

размещения взрывного устройства, захвата заложников, срабатывания на территории 

образовательной организации взрывного устройства, в том числе доставленного 

беспилотным летательным аппаратом, нападения с использованием горючих жидкостей, 

а также информированного взаимодействия МУДО «ЦДТ им. Г.С. Чесноковой» с 

территориальными органами МВД России, Росгвардии и ФСБ России. 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Провести тренировки согласно Графику проведения учений и тренировок 

по отработке  «Алгоритма действий персонала и обучающихся МУДО «ЦДТ им. 

Г.С.Чесноковой» при совершении (угрозе совершения) преступления в формах 

вооруженного нападения, размещения взрывного устройства, захвата заложников, 

срабатывания на территории образовательной организации взрывного устройства, в том 

числе доставленного беспилотным летательным аппаратом, нападения с использованием 

горючих жидкостей, а также информированного взаимодействия МУДО «ЦДТ им. Г.С. 

Чесноковой» с территориальными органами МВД России, Росгвардии и ФСБ России. 

2. Конечниковой Т.А. – ответственной за антитеррористические мероприятия 

в учреждении  с последующим составлением акта по итогам учений 30 сентября 2025 г. 

https://ru.wikipedia.org/wiki/%D3%B0
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D3%B0
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D3%A6


3. Руководство подготовкой и проведением тренировки, а также контроль за 

исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Верно 

Директор                                                                            Москвичева Т.Н. 

 


		2025-10-08T09:48:38+0300
	Москвичева Татьяна Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




